
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türk Eczacıları Birliği ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) arasında 16.10.2009 

tarihinde Meslek Standardı Hazırlama İşbirliği Protokolü imzalanmış ve bu protokol 

kapsamında hazırlanan Eczane Teknik Hizmetleri – Seviye 5 ve Eczane Destek 

Hizmetleri Çalışanı – Seviye 3 meslek standartları ilgili dağıtım yapılan kurum ve 

kuruluşlardan gelen değerlendirmelerin taslaklara yansıtılmasının ardından 15 

Aralık 2010 tarihinde gerçekleştirilen MYK Sağlık ve Sosyal Hizmetler Komitesi’ne 

sunulmuştu. 

Ancak, Sektör Komitesi toplantısının yapıldığı dönemde Sağlık Bakanlığı tarafından 

yürütülen Sağlık Meslekleri Kanun Taslağı çalışmaları ve ardından, 06.04.2011 

tarihinde 6225 Kanun numarası ile taslağın yasalaşması nedeni ile sağlık 

sektöründeki meslek standardı hazırlama çalışmaları ertelenmişti. 

Sağlık Bakanlığımızca süreç 2018 yılında yeniden ele alınarak Sağlık Bakanlığı 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından daha önce Birliğimizce hazırlanan 

Eczane Teknik Hizmetleri (Seviye 5) ve Eczane Destek Hizmetleri Çalışanı (Seviye 3) 

Eczane Teknik Hizmetleri Çalışanı (Seviye 5) ve 

Eczane Destek Hizmetleri Çalışanı (Seviye 3) 

Ulusal Meslek Standartları 



meslek standartlarının uygun olduğuna dair görüş yazısı Mesleki Yeterlilik 

Kurumuna bildirilmiştir. Bu kapsamda MYK’nın Birliğimize yaptığı bilgilendirme 

doğrultusunda, Birliğimizce hazırlanan meslek standartlarının mevcut yasa ve 

yönetmelikler bağlamında gözden geçirilmesi ve düzenlenmesi süreçleri 

tamamlanmış olup, daha önceki çalışma sürecinde görüş alınan Kurum ve 

Kuruluşlara yeniden değerlendirme için gönderilmiş; web sitemiz aracılığı ile de 

ilgili tarafların görüşüne açılmıştır. 

Gelen görüşlerin değerlendirilerek standartlara yansıtılmasının ardından hazırlanan 

Eczane Teknik Hizmetleri Elemanı (Seviye 5) ve Eczane Destek Hizmetleri Elemanı 

(Seviye 3) için hazırlanan taslak meslek standartları Mesleki Yeterlilik Kurumu 

Sağlık ve Sosyal Hizmetler Sektör Komitesi’nin 28.12.2018 tarihinde 

gerçekleştirilen 13. Toplantısı’nda değerlendirilmiştir.   

Gerekli görülen düzenlemelerin ardından Meslek Standartları 07 Mayıs 2019 tarih 

ve 30767 Sayılı Mükerrer sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  

 


